



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

# Powiatowy Szpital Specjalistyczny

37-450 Stalowa Wola, ul. Staszica 4  
NIP: 865-20-75-413, REGON: 000312567

III.2.230/ 1168 ZP/ 234 /2015

Stalowa Wola, dnia 4 grudnia 2015r.

## Wszyscy zainteresowani

dot. : **cykliczne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku do zabiegów koronarografii i koronaroplastyki w Pracowni Hemodynamiki Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w okresie 1 roku, licząc od daty podpisania umowy, Ogłoszenie z dnia 02.11.2015r. Zamieszczone w Dzienniku Urzędowym UE Nr 393764-2015**

Informujemy, że wpłynęły następujące pytania dotyczące SIWZ:

### Pytanie Nr 1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 bezpolimerowego stentu uwalniającego lek Biolimus A9, o platformie stalowej, kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F? Pozostałe parametry bez zmian. Oferowany stent jako jedyny na rynku został poddany przełomowym, wielośrodkowym, randomizowanym badaniom klinicznym typu all comers: Leadears (udział 1707 pacjentów w Europie) oraz Global Leaders (udział 16000 pacjentów w Europie, Azji, Afryki, Ameryce, badanie na największej jak dotąd grupie pacjentów kiedykolwiek włączonych do badania). Badanie Leaders udowodniło **50%** redukcję zgonów z przyczyn zawału serca oraz **29%** redukcję późnej zakrzepicy w stencie, co oznacza, że oferowany stent ma silne wskazania do stosowania w leczeniu skomplikowanych zmian.

**Odpowiedź: w kwestii kompatybilności stentu z systemem 6F oraz w kwestii platformy stalowej stentu, zamawiający dopuszcza ofertę, pozostałe parametry jak w SIWZ.**

### Pytanie Nr 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 4 stentów platynowo-chromowych uwalniających pochodną rapamycyny o nieznacznie zmienionych parametrach, których skrócenie podczas implantacji wynosi maksymalnie 3,9% przy RBP. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza ofertę, pozostałe parametry jak w SIWZ.**

### Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający w zadaniu 10 stentgraft wieńcowy dopuści sprzęt spełniający wymogi SIWZ i zrezygnuje z depozytu na rzecz sukcesywnych dostaw w ciągu 5 dni roboczych?

**Odpowiedź: NIE, minimalna ilość depozytu 3 sztuki.**

DYREKTOR SP ZOZ  
Powiatowy Szpital Specjalistyczny  
w Stalowej Woli

Edward Surmacz



tel.: 15 8433 205  
fax: 15 8420 672  
e-mail: sekretariat@szpital-stw.com  
[www.szpital-stw.com](http://www.szpital-stw.com)



**Pytanie Nr 4**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w zadaniu 10 załącznika nr 1 do siwz stentgraftów o następujących parametrach granicznych:

- stent kobaltowo-chromowy pokryty poliuretanem
- pokrycie graftu o grubości 89+/-25µm
- dostępne długości 16, 18, 21, 24mm
- dostępne średnice od 2.5 do 5.0mm
- rozmiar shaftu proksymalna 1.9F / dystalna 2.7F dla średnicy 3mm

**Odpowiedź: NIE, parametry jak w SIWZ**

**Pytanie Nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 11 balonów o ciśnieniu nominalnym: 6 atm, RBP 16 atm (14 bar dla balonów > 4,0 - 20), dostępne długości balonów 15, 20, 25, 30 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza ofertę, pozostałe parametry jak w SIWZ.**

**Pytanie Nr 6**

Zadanie nr 11 – Balony do zapobiegania i leczenia restenozy uwalniającej lek antymitotyczny  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie balonu do zapobiegania i leczenia restenozy uwalniającej lek antymitotyczny o następujących parametrach:

1. Cewnik balonowy pokryty paklitakselem (dawka leku 3..g/mm<sup>2</sup>) uwalnianego z matrycowego nośnika leku (powłoka zawierająca paklitaksel i lopromid) zapewniającego jednorodne uwalnianie leku do ściany naczynia
2. Ciśnienie nominalne 6 atm, RBP 14 atm dla wszystkich oferowanych średnic
3. Crossing profile od 0.033" do 0.037" w zależności od średnicy balonu.

Skuteczność oferowanego przez naszą firmę balonu została potwierdzona w ponad 20 badaniach klinicznych obejmujących ponad 5.000 pacjentów.

Pozostałe parametry zgodne z parametrami granicznymi wymaganymi w SIWZ.

**Odpowiedź: TAK, oferta dopuszczona**

**Pytanie Nr 7**

Dotyczy Zadania 15 - Czy Zamawiający dopuści cewniki balonowe o średnicy od min 2,0 do 5,0 mm, długościach; 6, 8, 12, 15, 20, 27 mm oraz o ciśnieniu RBP 20 atm dla wszystkich średnic w zakresie? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: TAK, oferta dopuszczona**

**Pytanie Nr 8**

Dotyczy zadania 16 - Czy Zamawiający dopuści cewniki balonowe, których średnica 3,0 mm przy NP zwiększa się do 3,13 mm przy RBP, a balony mają długość; 6, 8, 12, 15, 20, 27 mm, oprofilu wejścia zaledwie 0,015" i średnicy balonu zwiększającej się co 0,25 mm w zakresie średnic 2,0 – 4,0 mm?

DYREKTOR SP ZZOZ  
Powiatowy Szpital Specjalistyczny  
w Stalowej Woli

tel.: 15 8433 205 :: fax: 15 8420 672

e-mail: sekretariat@szpital-stw.com

[www.szpital-stw.com](http://www.szpital-stw.com)

*Eduarda Surmacz*

Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: NIE, parametry jak w SIWZ**

**Pytanie Nr 9**

Czy zamawiający w zadaniu 16 „Cewniki balonowe wysokociśnieniowe” dopuści cewniki balonowy o dostępnych średnicach 2.0, 2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.25, 3.5, 3.75, 4.0, 4.5, 5.0 mm, wszystkie średnice dostępne w każdej długości wymaganej w SIWZ, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK, oferta dopuszczona**

**Pytanie Nr 10**

Zadanie nr 22 – Igła do nakłucia tętniczego

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igły do nakłucia tętniczego o następujących parametrach:

Niski kąt ścięcia: 16°

(Wyższy kąt ścięcia powoduje uzyskanie dłuższej powierzchni ściętej igły, niższy opór oraz większą skuteczność podczas wprowadzania igły w twarde zwapnienia w miejscach wielokrotnych wkłuć)

Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

**Odpowiedź: TAK, dopuszczenie pod względem kąta ścięcia, pozostałe parametry jak w SIWZ**

**Pytanie Nr 11**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w zadaniu 24 załącznika nr 1 do siwz koszulek prowadzących zbrojonych o średnicach i długościach:

- 30cm (średnice 5-8F)

- 45cm (średnice 6-7F)

- 55cm (średnice 6-7F)

**Odpowiedź: TAK, dopuszczenie pod względem długości koszulek, pozostałe parametry jak w SIWZ**

**Pytanie Nr 12**

Dotyczy zadania Nr 28 - Prosimy o dopuszczenie Y-konektora o małej utracie krwi o średnicy 7Fr (wymagane 9.5Fr). Pragniemy podkreślić, że nasze y-connectory z powodzeniem używane są w wielu placówkach na terenie całego kraju i ta różnica nie wpłynie na wartość użytkową produktu a poszerzy grono oferentów ubiegających się zamówienie publiczne, ponieważ w obecnym brzmieniu SIWZ ofertę może złożyć tylko jedna firma, co przeczy zasadom zachowania uczciwej konkurencji. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ

**Odpowiedź: NIE, parametry jak w SIWZ**

**Pytanie Nr 13**

Dotyczy Zadania 30 - Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawka z manometrem wyposażona była w dren wysokociśnieniowy długości 26 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Nie wymaga**

DYREKTOR SP ZOZ  
Powiatowy Szpital Specjalistyczny  
w Stalowej Woli

Edward Burmacz

**Pytanie Nr 14**

Dotyczy Zadania 30 - Prosimy o dopuszczenie strzykawki wysokociśnieniowej od australijskiego producenta z drenem wysokociśnieniowym, która posiada ergonomiczną rękojeść typu „pół – pistolet”. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Tak nieznaczna różnica w budowie nie wpłynie w żaden sposób na wartość użytkową ani sposób pracy Zespołu operacyjnego. Poniżej rysunek produktu.

**Odpowiedź: Oferta dopuszczona**

**Pytanie Nr 15**

Dotyczy zadania 30 - Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawka z manometrem wyposażona była w dren wysokociśnieniowy długości 26cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Nie wymaga**

**Pytanie Nr 16**

Czy w pakiecie nr 31 Zamawiający będzie wymagał również balonów do kontrapulsacji dla systemu 8Fr o pojemności 50cc dedykowanych dla pacjentów o niższym wzroście tj. od 162cm, przy spełnieniu wszystkich pozostałych parametrów zgodnych z SIWZ (m.in. dostępne objętości 7,5 Fr 34cc i 40cc)?

**Odpowiedź: NIE. Ale oferta na balony o pojemności 50CC jest dopuszczona.**

**Pytanie Nr 17**

Zadanie nr 32. Wkłady do strzykawki automatycznej Medrad Mark Provis

I. W Załączniku Nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy – Zamawiający wymaga:

„PARAMETRY GRANICZNE:

1. Wkłady (150 ml) nadające się do zastosowania w strzykawkach automatycznych: Medrad Mark V ProVis – wyłącznie materiały oryginalne.”

Prosimy o faktyczne dopuszczenie wkładów równoważnych, kompatybilnych z Medrad Mark V Provis – kompatybilność potwierdzona przez producenta oferowanych materiałów, szczególnie że w sekcji III SIWZ pkt. 2 Zamawiający deklaruje, że:

„2. Wykonawca może złożyć tylko jedną, jednowariantową ofertę.

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych tj. zawierających asortyment charakteryzujący się co najmniej takimi parametrami, jak asortyment przedstawiony w „Formularzu cenowym”.

Oferowany przez naszą spółkę asortyment równoważny, nieoryginalny spełnia wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego, a co najważniejsze jest kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego wstrzykiwaczem kontrastu - kompatybilność jest potwierdzona przez producenta tego asortymentu oraz – przy prawidłowym stosowaniu - nie powoduje awarii ani usterek urządzenia.

W związku z powyższym prosimy o następującą modyfikację zapisów formularza cenowego:

„PARAMETRY GRANICZNE:

1. Wkłady (150 ml) nadające się do zastosowania w strzykawkach automatycznych: Medrad Mark V ProVis – wyłącznie materiały kompatybilne z w/w wstrzykiwaczem kontrastu, kompatybilność potwierdzona przez producenta oferowanego asortymentu oryginalne.”

**Odpowiedź: TAK, dopuszczenie oferty, bez wprowadzania zmian w formularzu cenowym**

DYREKTOR SP ZZOZ  
Powiatowy Szpital Specjalistyczny  
w Stalowej Woli

Edward Surmacz

**Pytanie Nr 18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 33 cewnika do odsysania skrzeplin o dostępnym cewniku 6F, kompatybilnym z cewnikiem prowadzącym 6 i 7F, średnica zewnętrzna dystalna 1,7 - 1,6 mm, bez metalowego oplotu, długość użytkowa cewnika 140 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: NIE, parametry jak w SIWZ**

**Pytanie Nr 19**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 36 urządzenia do usuwania ciał obcych z dużych naczyń składającego się z trzech wstępnie ukształtowanych pętli nitinolowych w rozmiarach w zakresie średnic pętli 10 – 30 mm w zestawach z kompatybilnym cewnikiem o średnicy 6 i 7Fr ?

**Odpowiedź: NIE, parametry jak w SIWZ**

**Pytanie Nr 20**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 37 urządzenia do usuwania ciał obcych z małych naczyń składającego się z trzech wstępnie ukształtowanych pętli nitinolowych w rozmiarach w zakresie średnic pętli 2 – 8 mm w zestawach z kompatybilnym cewnikiem o średnicy 3.2 Fr

**Odpowiedź: NIE, parametry jak w SIWZ**

**Pytanie Nr 21**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w zadaniu 37 załącznika nr 1 do siwz urządzeń do usuwania ciał obcych z małych naczyń o średnicy pętli: 2, 4, 5mm (zakres pracy pętli od 2 do 8mm) oraz o średnicy cewnika 3F (dla pętli 2-4mm) i 4F (dla pętli 5mm). Pętla zagięta pod kątem prostym po wysunięciu cewnika.

**Odpowiedź: TAK, pozostałe parametry jak w SIWZ**

**Pytanie Nr 22**

Czy w Zadaniu nr 44 Zamawiający dopuści przewodniki hydrofilne o dwóch długościach: 1 – 180 cm i 2- 260 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: TAK, dopuszczenie oferty**

**Pytanie Nr 23**

Czy w Zadaniu nr 44 Zamawiający dopuści przewodniki hydrofilne o dwóch długościach: 1 -180 cm i 2- 260 cm i średnicy tylko 0,035", pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie Nr 24**

Bardzo prosimy o informację czy próbki oferowanego produktu, które należy dołączyć do oferty mają być sterylne czy mogą być również niesterylne?

**Odpowiedź: próbki sterylne**

DYREKTOR SP ZZOZ  
Powiatowy Szpital Specjalistyczny  
w Stalowej Woli

*Edward Surmacz*



**Pytanie Nr 25**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie ze wzoru Formularza Oferty pakietów, które nie dotyczą Wykonawcy? Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty i znacznie ograniczy jej objętość.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferty częściowe zawierające Formularze cenowe dotyczące wybranych przez Wykonawcę zadań**

**Pytanie Nr 26**

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od utworzenia depozytu w zakresie pakietu 31.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie Nr 27**

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, prosimy o zmniejszenie wielkości depozytu w zakresie pakietu nr 31 (balony do kontrapulsacji) do 2 sztuk.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie Nr 28**

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie dla Pakietu nr 23, 24 oraz 31 od wymogu posiadaniem koncesji lub zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie objętym zamówieniem. Ustawy nie nakładają obowiązku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia. W zamian za to, zobowiązujemy się na złożenie stosownego oświadczenia o braku konieczności posiadania takiej koncesji.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w w/w zadaniach złożenie stosownego oświadczenia o braku konieczności posiadania koncesji**

**Pytanie Nr 29**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia asortymentu w składzie konsygnacyjnym do 3 dni roboczych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie Nr 30**

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §7 ust. 3 wzoru umowy na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w/w zmian w umowie**

**Pytanie Nr 31**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §10 na: „Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Zamawiający w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

DYREKTOR SP. ZZOZ  
Powiatowy Szpital Specjalistyczny  
w Stalowej Woli

Edward Surmacz

*Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności."*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w/w zmian w umowie**

**Pytanie Nr 32**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (par. 2)

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w załącznika**

**Pytanie Nr 33**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1

1. Strony zgodnie uznają, że w przypadku nienależytego realizowania postanowień niniejszej umowy obowiązują je następujące kary umowne:

1.1 W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy zapłaci on karę w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy określonej na podstawie formularza cenowego stanowiącego integralną część niniejszej umowy,

1.2 W przypadku zwłoki w realizacji zamówionej przez Zamawiającego partii dostawy Wykonawca zapłaci karę w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego towaru na podstawie Formularza cenowego za każdy dzień opóźnienia dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego towaru

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w/w zmian w umowie**

**Pytanie Nr 34**

dot. Projektu Umowy – Załącznik Nr 7 do SIWZ:

1. Dot. §3 – Prosimy o modyfikację tego paragrafu w następujący sposób:

„1. Wykonawca realizował będzie dostawy ~~4 razy~~ 1 raz w miesiącu, średnio w ilości co najmniej jednego pełnego opakowania handlowego ~~1/48 ogólnej ilości określonej~~ zgodnie z ilościami określonymi w „Formularzu cenowym – specyfikacji przedmiotu dostaw” po uprzednim, telefonicznym uzgodnieniu ilości i terminu dostawy (dot. Zadań bez składu konsygnacyjnego).

2. W szczególnych przypadkach: wystąpienie zwiększonej zachorowalności lub innych wypadkach losowych Wykonawca zapewni dostawę w ciągu 48 godzin, licząc od chwili (pisemnego, fax) zgłoszenia potrzeby przez Zamawiającego, w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku. Dostawy planowe będą się odbywać w terminie do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego (dot. Zadań bez składu konsygnacyjnego).

3. Strony niniejszej umowy dopuszczają możliwość zmniejszenia lub zwiększenia ilości dostaw określonych w ust. 1 w ilości 20 % wartości zamówienia.

4. W przypadku udzielenia zamówień uzupełniających, nie przekraczających 20% wartości zamówienia podstawowego i polegających na rozszerzeniu dostaw, ich realizacja nastąpi na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych."

2. Dot. § 5 ust. 1 - Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:

„1. Strony ustalają następujące warunki płatności: Zamawiający będzie realizował Wykonawcy

DYREKTOR SP ZZOZ  
Powiatowy Szpital Specjalistyczny  
w Stalowej Woli

Edward Surmacz

należne za dostarczany asortyment płatności, przelewem wg faktury VAT w terminie ..... dni, licząc od daty dostawy i otrzymania przez zamawiającego wystawienia faktury VAT za dostawę. Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury w dniu dostawy asortymentu w wersji elektronicznej (skan) lub faksem na adres e-mail/nr faksu podany przez Zamawiającego.”

3. Dot. § 7 - Prosimy o modyfikację tego paragrafu poprzez dodanie kolejnych ustępów o następującej treści:

„5. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku:

- zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru – w wysokości 0,1% wartości przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, przy czym od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiającego,

- odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego zapłaci on karę w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy określonej na podstawie formularza cenowego stanowiącego integralną część niniejszej umowy.

6. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy.”

5. Dot. § 8 ust. 3 – Prosimy o modyfikację tego ustępu poprzez dodanie następujących podpunktów:

„- zmiany ceny:

- gdy nastąpi zmiana stawki VAT, przy czym cena netto pozostanie niezmienna i obowiązuje do końca trwania umowy. Zmiana ceny następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Wykonawca zawiadomi Zamawiającego o konieczności zmiany przedstawiając kopię odpowiednich dokumentów,

- w przypadku zmiany wynagrodzenia dla Wykonawcy za wykonane prace dodatkowe, wynikłe w trakcie realizacji zamówienia publicznego, a niemożliwe do przewidzenia w momencie składania oferty przetargowej lub wynikające z działania „siły wyższej”,

- w przypadku zakupu towaru o tych samych parametrach lecz niższej lub tej samej cenie, jeżeli nastąpi zmiana ceny producenta lub zostanie dopuszczony nowy, równoważny produkt o niższej lub tej samej cenie,

- zmiany terminu realizacji zamówienia:

- ze względu na procedury nie zależne od Wykonawcy w szczególności podatkowe, celne, trwające dłużej niż terminy określone przepisami,

- w przypadku przekroczenia czasu zwykłego cyklu produkcyjnego u producenta sprzętu specjalistycznego

- wydłużenia w uzasadnionych przypadkach terminu realizacji umowy,

- zmiany w zakresie przedmiotowym: numeru katalogowego produktu, nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów, sposobu konfekcjonowania, produkt zamienny, w sytuacji gdy: wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony, wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową.

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą, która jest niekorzystna dla Zamawiającego.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w/w zmian w umowie**

DYREKTOR SP ZOZ  
Powiatowy Szpital Specjalistyczny  
w Stalowej Woli

Edward Surmacz